ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL TJMT/DGP N. 9 DE 6 DE SETEMBRO DE 2024.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO

ESTADO DE MATO GROSSO.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA do Concurso Público de

Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Foro Extrajudicial do

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e considerando a decisão exarada nos

autos CIA n. 0059783-08.2021.8.11.0000, TORNA PÚBLICA a anulação do Edital n. 1 - TJMT

Notários, de 27 de março de 2024, que deu início ao concurso público, bem como os atos

subsequentes.

1. De acordo com a deliberação da Comissão Examinadora do Concurso Público

de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Foro Extrajudicial do

Estado de Mato Grosso ficam anulados o Edital n. 1 - TJMT Notários, de 27 de março de 2024,

e demais editais subsequentes:

1.1. Edital n. 2-TJMT Notários, de 1º de abril de 2024;

1.2. Edital TJMT/DGP n. 4, de 15 de abril de 2024;

1.3. Edital TJMT/DGP n. 5 de 24 de abril de 2024;

1.4. Edital n. 6-TJMT Notários, de 29 de abril de 2024;

1.5. Edital TJMT/DGP n. 8 de 11 de junho de 2024.

(documento assinado digitalmente)

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:56260000-C416-4AA2-20E3-08DCCEACB178

Protocolo de Assinatura(s)

O documento acima foi assinado eletronicamente, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, utilize o endereço abaixo.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:56260000-C416-4AA2-20E3-08DCCEACB178

Código verificador - AD:56260000-C416-4AA2-20E3-08DCCEACB178

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
,
co

n
fo

rm
e
 M

P
 2

2
0
0

-2
 d

e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.